
CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ 
PORTARIA Nº 111/2018 

 
Substitui membro da Comissão Especial criada através da Portaria nº 100, de treze de novembro de 
2018. 

  
JAIMIR JOSÉ DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 
suas atribuições legais... 
  
I- Considerando o teor do Ofício nº 34/2018, datado de 04 de dezembro de 2018, protocolado nesta Casa sob nº 699, 
encaminhado pelo Presidente da Comissão Especial Vereador Cláudio Cézar Paulino da Silva, lido na 39ª Sessão 
Ordinária do dia 04 de dezembro de 2018; 
II- Considerando Portaria nº 100, de treze de novembro de 2018, publicada no Diário oficial dos Municípios do 
Estado do Mato Grosso do Sul na data de 14 de novembro de 2018, Edição nº 2.226. 
  
RESOLVE: 
  
I- Substituir o membro da Comissão Especial o Vereador Márcio André Scarlassara pelo Vereador Josias de 
Carvalho. 
  
II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos do Poder Legislativo. 
  
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, aos sete dias do mês de 
dezembro de 2018. 
  
JAIMIR JOSÉ DA SILVA 
Presidente. 

 
Publicado por: 

Adriana Rossato d Monteiro 
Código Identificador:13A27C39 

 
Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul no dia 12/12/2018. 
Edição 2245 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/ 


